
 

У кра їна  

Бережанська міська рада Тернопільської області 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

       

 від 17 липня 2018 року                       № 606 

 

Про надання дозволу ОСББ «Музичний»   

на відключення  будинку від мережі 

централізованого опалення та 

влаштування у квартирах будинку 

автономного опалення 
 

 

Розглянувши заяву голови ОСББ «Музичний»  Прошеги О.В. від 

06.07.2018 року та подані документи,  керуючись п.«а» частини першої ст. 31 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні на підставі 

делегованих повноважень, виконавчий комітет Бережанської міської ради, 

В И Р І Ш И В: 

1.  Надати дозвіл  Об’єднанню співвласників багатоквартирного будинку  

«Музичний» на відключення житлового будинку по вул. Валова, 13 в                 

м. Бережани,  який перебуває в управлінні  ОСББ,  від мережі централізованого 

теплопостачання.   

2. Надати дозвіл на встановлення автономного опалення в 

багатоквартирному житловому будинку ОСББ «Музичний» по вул. Валова ,13  

м. Бережани наступним громадянам:  

-________________ , вул. Валова,13, кв.___, м. Бережани; 

- _________________, вул. Валова,13, кв.___, м. Бережани; 

- _________________, вул. Валова,13, кв.___, м. Бережани; 

- _________________,  вул. Валова,13, кв.____, м. Бережани; 

- _________________, вул. Валова,13, кв.___, м. Бережани; 

- _________________, вул. Валова,13, кв.___, м. Бережани; 

-_________________, вул. Валова,13, кв.____, м. Бережани; 

- ________________, вул. Валова,13, кв.___, м. Бережани; 

-  _________________ ,вул. Валова,13, кв.___, м. Бережани. 

2.1. Громадянам вказаним у п. 2 даного рішення виготовити проектно-

технічну документацію та погодити її у встановленому порядку. 

 

 



3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на начальника відділу                 

житлово-комунального господарства, містобудування та архітектури  міської 

ради Халупника З.О. 

 

 

          Міський голова               В.Я. МУЗИЧКА 
                               
                                   Маланчук М.В. 

 

 

              

              
              

 


